平成 27 年 5 月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ス ト

代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

(コード番号：3347 東証マザーズ)

問合せ先 管 理 部 長 吉 田  智哉

(TEL 052-219-9058)

「平成 27 年 3 月期 決算説明会」開催のお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 1日(月)におきまして、機関投資家、アナリスト、金融機関関係者並び

に経済・証券記者の皆様を対象に、日本証券アナリスト協会主催の決算説明会を下記のとおり開催

いたします。皆様方の多数のご出席を心よりお待ち申し上げております。

記

１． 開催概要

【日時】 平成 27 年 6 月 1日（月）15：30～16：30

【会場】 兜町平和ビル 1階会議室

     東京都中央区日本橋兜町 3-3

【講師】 代表取締役社長 長谷川 克彦

【内容】 (1) 平成 27 年 3 月期決算説明

(2) 平成 28 年 3 月期業績予測

     (3) 質疑応答

２． 参加登録方法

参加をご希望の方は、社団法人日本証券アナリスト協会サイトよりご登録下さい。

社団法人日本証券アナリスト協会サイト：http://www.saa.or.jp/

３． お問合せ先

上記サイトよりご登録できない方は、下記までご連絡下さい。

株式会社トラスト 担当：管理部 吉田

 電  話：052-219-9058

 E-mail：ir@japanesevehicles.com

  以  上